

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Jørgen Søndergaard Holding ApS

Stadion Allé 8, 6621 Gesten

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 27 72 10 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *28/5-2018*



Jørgen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Søndergaard Holding ApS

Stadion Allé 8

6621 Gesten

CVR-nr.: 27 72 10 52

Stiftet: 30. april 2004

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

14. regnskabsår

Direktion

Jørgen Søndergaard, Stadion Alle 8, 6621 Gesten

Revision

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Torvegade 16

6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.775 kr. mod -8.799 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.496 kr. mod -36.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.775	-8.799
Andre finansielle indtægter	27.085	13.177
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-33.472
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.120	-2.146
Resultat før skat	15.190	-31.240
Skat af årets resultat	-1.694	-5.076
Årets resultat	13.496	-36.316
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-33.472
Udbytte for regnskabsåret	54.000	54.000
Disponeret fra overført resultat	-40.504	-56.844
Disponeret i alt	13.496	-36.316

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	615.943	615.943
Finansielle anlægsaktiver i alt	615.943	615.943
Anlægsaktiver i alt	615.943	615.943
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	857	0
Tilgodehavender i alt	857	0
Likvide beholdninger	2.762	4.056
Omsætningsaktiver i alt	3.619	4.056
Aktiver i alt	619.562	619.999

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	337.270	377.773
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	54.000
	Egenkapital i alt	<u>516.270</u>	<u>556.773</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
	Selskabsskat	0	2.445
	Anden gæld	95.167	52.656
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>103.292</u>	<u>63.226</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>103.292</u>	<u>63.226</u>
	Passiver i alt	<u>619.562</u>	<u>619.999</u>

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.120</u>	<u>2.146</u>
	<u>3.120</u>	<u>2.146</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	377.774	434.617
Årets overførte resultat	<u>-40.504</u>	<u>-56.844</u>
	<u>337.270</u>	<u>377.773</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	0
Udloddet udbytte	-54.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>
	<u>54.000</u>	<u>54.000</u>